

رنکینگ ده تیم برتر فوتبال قاره کهن

آسیاقبضه عربستان، ژاپن و استقلال - پرسپولیس!

اوپتا لیستی از ۱۰ تیم برتر حال حاضر آسیا را منتشر کرد.

گروه ورزشی - فوتبال باشگاهی در آسیای شرقی سال‌های اخیر با تغییر و تحولات ویژه ای همراه بوده است؛ شاید ماجرا به شکل جدی با آمدن دو ستاره سابق پارسلونا یعنی آندرس اینیستا و ژاوی به دو باشگاه آسیایی ویسل کوبه ژاپن و السد قطر کلید خورد.

در ادامه و کم کم بیش از پیش پای ستاره‌های بزرگ فوتبال دنیا به آسیا باز شد تا جایی که در تابستان اخیر یکی از بهترین بازیکنان تاریخ و برنده پنج باره توپ طلا، کریستیانو رونالدو بعد از کسب تمام افتخارات فردی و تیمی ممکن در اروپا راهی النصر شد. به نظر می‌رسد قطار پیشرفت تیم‌های آسیایی به سریع‌ترین شکل ممکن در حال حرکت است و قطعا در ادامه حتی بیشتر از قبل شاهد حضور ستاره‌های بزرگ دنیا در این قاره خواهیم بود.

تنور رقابت‌های باشگاهی در آسیا همچون اروپا بسیار داغ است و لیگ‌هایی نظیر ایران و عربستان حساس‌ترین روزهای خود را سپری می‌کنند. در حالی که لیگ‌هایی نظیر



الاتحاد صدرنشین و بالتر از دو ابر قدرت عربستان شاید جالب‌ترین نکته در رابطه با این لیست به صدرنشین آن مربوط می‌شود. جایی که الاتحاد عربستان بعد از درخشش در لیگ این کشور و صدرنشینی رتبه اول این لیست را هم به خود اختصاص داده است، جالب تر این که الاتحاد بالاتر از دو غول پر ستاره و متمول عربستان یعنی الهلال و النصر قرار گرفته که در نوع خود اتفاق جالبی است.

پیشرفت فوتبال عربستان به روایت جدول فوتبال عربستان در سال‌های اخیر از هر نظر که فکرسش را بکنید پیشرفت کرده که شاید این پیشرفت در بخش باشگاهی صد چندانی نداشته است. باشگاه‌های متمولی مثل النصر و الهلال که یکی رونالدو را جذب کرده و دیگری هم سوادی جذب لیونل مسی را در سر دارد. حضور سه تیم عربستانی الاتحاد، الهلال و النصر در رتبه اول تا سوم این رنکینگ اوپتا خودش گواه پیشرفت خیره کننده

از اوپتا لیستی از ۱۰ تیم برتر حال حاضر آسیا را منتشر کرد. ژاپن و کره در هفته‌های آغازین خود هستند. در همین راستا اوپتا که آمار و ارقام فوتبال را منتشر می‌کند رنکینگ ۱۰ تیم برتر حال حاضر آسیا را منتشر کرده که نکات جالبی در آن به چشم می‌خورد.

حضور استقلال و پرسپولیس در بین ۱۰ تیم برتر آسیا را به خود اختصاص داده‌اند. اسپانیا به خود اختصاص داده‌اند. اسپانیا به عنوان صدرنشین لیگ برتر فوتبال ایران جایی در بین ۱۰ تیم برتر حال حاضر فوتبال آسیا ندارد. تیم اصفهانی که فصل خوبی را با ژوزه مورایس پشت سر می‌گذارد و امید زیادی به فهرمانی در فصل جاری لیگ ایران دارد. عدم حضور سپاهان در این لیست که سابقه حضور در فینال جام باشگاه‌های آسیا را هم در کارنامه دارد، از نکات بحث برانگیز است.

شده نگاه ویژه‌ای به دو تیم پایتخت شده است. در اینجا هم همچون لیگ ایران استقلال بالاتر از پرسپولیس قرار دارد. جایی که آبی‌ها بالاتر از یوگوهامای رده هشتمی و پرسپولیس رتبه نهمی رتبه هفتم بهترین تیم‌های

پهلوان جوان هرنگی در روسیه مدال طلای قهرمانی جهان گرفت



جهان گرفت

گروه ورزشی - مهدی خیاطی پهلوان جوان شهرستان بستک، هرنگ و استان هرمزگان برای اولین بار در تاریخ استان هرمزگان، مدال طلای جهانی پاورلیفتینگ را از آن خود کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی خیاطی ورزشکار هرمزگانی که در قالب تیم ملی ایران ۲۴ فروردین به مسابقات جهانی پاورلیفتینگ در شهر مسکو کشور روسیه اعزام شده بود توانست مدال طلای وزن ۱۲۰ این مسابقات را از آن خود کند و نام خود را تاریخ ورزش هرمزگان جاودانه نماید.

خیاطی در رده سنی بزرگسالان و رده وزنی ۱۲۰ کیلوگرم توانست در اسکوات وزنه ۳۳۰ کیلوگرم، در ددلیفت وزنه ۳۳۰ کیلوگرم و در پرس تک لایه رام ۳۳۰ کیلوگرم را مهار کند.

این مسابقات با حضور کشورهای روسیه، قرقیزستان، آذربایجان، تاجیکستان، ارمنستان و ایران برگزار شده بود که تیم ملی ایران توانست مقام نائب قهرمانی را از آن خود کند.

از رفت و برگشت سید تا غیبت میلاد و خداحافظی امیر

همچنین به خاطر مصدومیت‌هایی که دارد برای عدم حضور در لیگ ملت‌ها از او اجازه گرفته است. او در شرایطی این خسر را اعلام کرد که پیش از این عنوان شده بود عبادی پور فقط در هفته نخست لیگ ملت‌ها غایب تیم ملی خواهد بود. همانگونه که اتفاقات سال گذشته و کناره‌گیری موسوی از تیم ملی باعث شد این تیم نتواند شرایط مناسبی در مسابقات جهانی داشته باشد امکان اینکه یک بار دیگر تیم ملی از بابت این حواشی ضربه بخورد کم نیست. تیم ملی در لیگ ملت‌ها و همینطور مسابقاتی همچون انتخابی المپیک شرایط سختی دارد. انتظار می‌رود بازیکنان باتجربه همه هم و غم خود را در جهت موفقیت تیم ملی بگذارند. نه اینکه با حاشیه‌سازی و لو معکوس کام بردارند.



داد تا مشخص شود سرمربی تیم ملی اتفاقات سال گذشته را فراموش کرده و به این بازیکن فرصت تازه‌ای داده است. این اقدام عطایی با انتقاداتی همراه شد و وی در واکنش به این انتقادات گفت: «موسوی در ده سال گذشته یکی از بازیکنان مهم والیبال ایران بود. فکر می‌کنم یک جاهایی به خواسته مردم باید نگاه کرد. والیبال ایران به موسوی نیاز دارد. موضوع گذشته متعلق به گذشته است و مهم این است که او امروز به ما کمک می‌کند.»

امیر غفور هم پس از درخشش در لیگ برتر به تیم ملی دعوت شد؛ اما او حاضر به بازگشت به این تیم ملی و با انتشار دلنوشته‌ای از بازی‌های ملی خداحافظی کرد. به نظر می‌رسد مهمترین دلیلی که باعث شد غفور چنین تصمیمی بگیرد این بود که وی نمی‌خواست خاطرات خوبی که در ذهن مردم از خود به جا گذاشته بود را خراب کند. با توجه به اینکه امین اسماعیل نژاد گزینه اول عطایی برای پست پشت‌خطزن است، شاید غفور به خاطر همین موضوع و اینکه دوست نداشتن در تیم ملی بازیکنی نیمکت‌نشین باشد از بازی‌های ملی خداحافظی کرد. غفور در دلنوشته خود

گروه ورزشی - برخی از بازیکنان با سابقه والیبال ایران، خواسته یا ناخواسته حواشی‌ای برای تیم ملی والیبال ایجاد کردند که این حواشی می‌تواند برای این تیم مشکل‌ساز شود.

ازدوی تیم ملی والیبال از ۳ روز پیش (بیست و هفتم فروردین) در سالن فدراسیون والیبال آغاز شد. بهروز عطایی برای این اردو ۳۱ بازیکن را دعوت کرده بود و محمد موسوی، امیر غفور و میلاد عبادی پور هم در لیست این مربی بودند؛ ۳ بازیکنی که هر یک از آنها اتفاقات عجیبی را رقم زدند.

موسوی سال گذشته و برای مسابقات قهرمانی جهان به اردوی تیم ملی دعوت شد؛ اما در آستانه سفر این تیم به حزام واگنر به یکبار از تیم ملی کناره‌گیری کرد. او در آن زمان صحبت‌هایی در خصوص دلایل تصمیم‌گیری از کناره‌گیری از تیم ملی انجام داد و از کمبود امکانات و پایین بودن مبلغ پرداختی فدراسیون والیبال به بازیکنان و همینطور وضعیت نامناسب مادگی جسمانی‌اش گفت.

تصور نمی‌شد که پس از این اتفاق، موسوی به تیم ملی بازگشت؛ اما عطایی یکبار دیگر نام موسوی را برای لیگ ملت‌ها در لیست خود قرار

تیم ملی فوتبال جوانان دختران ایران





اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - برآشینیگ - شینیون
فدمات ناخن - میکاپ
انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ
لیفت مژه و ابرو - پاکسازی پوست

سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲

